



MAFYA SADECE İTALYANLARIN DEĞİL; TÜM DÜNYANIN PROBLEMİ

Metin **mafya Atlası'nın 4. cildinden alınmıştır: tarih, ekonomi, toplum, kültür. Küratörlüğünü Enzo Ciconte, Francesco Forgione, Isaia Sales yaptı.**

TR: Mafya sadece İtalyanların değil; tüm dünyanın problemidir.

Gazetelerin adli vakayinamelerini incelerken, birkaç ülke ve birkaç kıtayı kapsayan mafya ve uyuşturucuyla mücadele operasyonlarının gündelik haberlerini okuyabilirsiniz.

Genel olarak, çarpıcı vakalar bir yana, bunlar kamuoyunda herhangi bir tepki uyandırmayan kısa makaleler. Yine de İtalyan mafyaları - Ndrangheta, Cosa Nostra ve Camorra - küreselleşmede, iş sistemleriyle, şirketlerdeki ve finansal kredi kuruluşlarındaki paylarıyla ve dünyanın bir yerinden diğerine geçebilme yeteneği sayesinde lider bir konum kazandılar.

Ekonomik ve finansal uluslararasılaşma süreçlerinde dinamik hale geldiler ve son birkaç yılda dünyanın her köşesinde kendini kanıtlamış olan on yıllık haydut ekonomiyi de besleyen dünya gsyih'sının bu kısmının oluşumuna katkıda bulundular.

2014'ten bu yana, Avrupa İstatistik Enstitüsü Eurostat'ın tavsiyesi üzerine Avrupa ülkeleri, GSYİH'nin hesaplanmasında, özellikle fuhuş, uyuşturucu ticareti ve sigara kaçakçılığı gibi bazı yasadışı faaliyetleri dahil edebildiler. Amaç, "ürettikleri tüm faaliyetleri içeren ve dolayısıyla durumlarını anlatan kapsamlı tahminler" elde etmeye çalışmaktır. Bu üç faaliyet, üye ülkelerin ezici kısmında yasa dışıdır, ancak arz ve talebin kısıtlama olmaksızın bulunduğu "rıza gösteren" ekonomik faaliyetler olarak, Avrupa refahının bir parçası olarak kabul edilebilirler.

Brüksel'in bu yasa dışı faaliyetleri GSYİH'nin hesaplanmasına dahil etme kararı (ancak servet amaçları açısından oldukça geçerli) olası bir liberalleşmeye ve bunların yasallaştırılmasına yol açmayacaksa, bu tamamen delice ve paradoksal görünecektir. (Evlilik zenginlik dolaşır bir ekonomik faaliyet kesmeler çünkü), Bugün sigarayı bıraktıktan sonra bir paket kaçak sigara almak ya da rehabilitasyon yerine eroin ya da kokain kullanmaya devam etmek sizin ve topluluğunuz için iyi bir şey değil, ekonomiye zarar olarak görülebilir.

Metin mafya Atlası'nın 4. cildinden alınmıştır: tarih, ekonomi, toplum, kültür. Küratörlüğünü Enzo Ciconte, Francesco Forgione, Isaia Sales yaptı